
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
Smluvní strany: 

Město Český Brod,  
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO 00235334 
Zastoupené starostou města Mgr. Tomášem Klineckým,  
 
Svazek obcí JEKOZ,  
Sídlo: náměstí Smiřických 53, Kostelec nad Černými lesy 
zastoupený předsedou představenstva MVDr. Janem Černým 
 

1) Smluvní strany se zavazují spolupracovat na zajištění jejich připojení na vodovodní 

přivaděč ze štolového přivaděče Želivka (Jesenice) – Říčany 

2) Projekt vodovodního přivaděče ze štolového přivaděče ze Želivky do Říčan je 

projednáván, připravován a řešen ve spolupráci KPV Beta, Městem Říčany, Želivskou 

provozní a.s. a Voda Želivka a.s. na základě společného memoranda. Na projekční přípravě se 

podílejí firmy Ingutis spol. s.r.o. a VRV a.s. 

3) SO JEKOZ a město Český Brod se dohodly na spolupráci při přípravě a realizaci 

pokračování vodovodního přivaděče od Říčan dále pro Jekoz a Český Brod. 

4) SO JEKOZ a Město Český Brod se budou na přípravných pracích i realizaci přivaděče 

podílet rovným dílem v poměru 1:1. 

5) Jednotlivé kroky v rámci přípravných prací budou podnikány za předchozího souhlasu 

obou smluvních stran. 

6) SO JEKOZ předá Městu Český Brody výstupy (zprávy) následujících, doposud 

zpracovaných studií v elektronické podobě. 

a) Studie proveditelnosti - Posílení zásobování vodou skupinového vodovodu JEKOZ 

z nadřazeného vodárenského systému VSSČ (Želivka)  

b) Studie proveditelnosti  - Výběr trasy – předprojektová příprava pro záměr 

připojení SV JEKOZ na nadřazený vodárenský systém – vodovod města Říčany 

(majetkoprávní elaborát). 

7) SO JEKOZ a Město Český Brod budou investici realizovat pouze v případě zajištění 

dotační podpory či investorství/spoluinvestorství dalšího subjektu (např. Voda Želivka a.s.) 



Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

Budou společně podnikat kroky k získání potřebných dotací a usilovat o rozšíření 

memoranda s Vodou Želivka a.s. pro investování této části přivaděče. 

8) Postup přípravy přivaděče bude průběžně konzultován s provozovateli vodovodu SO 

JEKOZ a Č. Brodu. 

9) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Smluvními stranami. 

10) Tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle 

ustanovení § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru smluv. 

11) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že tato Smlouva bude uveřejněna v 

registru smluv podle zákona o registru smluv. Zveřejňující stranou je město Český Brod. 

12) Smlouva může být měněna pouze po dohodě Smluvních stran, a to ve formě 

číslovaných písemných dodatků, řádně podepsanými Smluvními stranami, které se stanou 

nedílnou součástí Smlouvy. 

13) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý stejnopis má právní 

sílu originálu. Každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu po podpisu Smlouvy. 

14) Svým podpisem obě Smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem 

Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím 

obsahem připojují své podpisy. 

 

V Českém Brodě,       V Kostelci nad Černými Lesy 

dne ……………      dne ……………. 

 

……………………………………………    ……………………………………………………. 

Mgr. Tomáš Klinecký,     MVDr. Jan Černý 

starosta města     předseda představenstva 


